• Uchwały Zarządu Emitenta z dnia 20 czerwca 2022 r. w przedmiocie emisji obligacji serii K,  

Memorandum Informacyjne w dniu 20 czerwca 2022 r. zostało informacyjnie przesłane do Komisji Nadzoru 

Finansowego. 

4.3 Wielkość emisji 

W ramach serii K Emitent wyemitował 12 000 (dwanaście tysięcy) Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

12.000.000 (dwanaście milionów) złotych. 

4.4 Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). Cena emisyjna jednej Obligacji 

wynosiła 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). 

4.5 Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem

[...]

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji  od 21 czerwca 2022 roku do 05 lipca 2022 roku 

Data przydziału Obligacji 12 lipca 2022 r. 

Liczba Obligacji objętych subskrypcją  do 15 000 sztuk 

Stopy redukcji w poszczególnych transzach --- 

https://www.profbud.info/

Liczba Obligacji, które zostały przydzielone 12 000 (dwanaście tysięcy) 

Ceny po jakiej Obligacje były nabywane (obejmowane) 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych 

Liczba osób, które złożyły zapisy na Obligacje 55 

Liczba osób, którym przydzielono Obligacje 55 

Informacji czy osoby, którym przydzielono Obligacje w 

ramach przeprowadzonej subskrypcji nie są podmiotami

[...]

Na Dzień Emisji (zapisanie Obligacji w Ewidencji) Obligacje były zabezpieczone, przy czym przy Hipoteka zostanie 

ustanowiona dopiero po Dniu Emisji.  

Hipoteka 

Hipoteka łączna, która zostanie ustanowiona z najwyższym pierwszeństwem na Nieruchomościach na rzecz 

Administratora Hipoteki do kwoty 18.000.000 (osiemnaście milionów) złotych („Hipoteka”), przy czym: 

a. Hipoteka zostanie ustanowiona na podstawie aktu notarialnego z dnia 8 lipca 2022 r. (Repertorium A 

nr 31896/2022, w którym z zawarto oświadczenie o ustanowieniu Hipotek;  

b. Na dzień sporządzenia niniejszej  Noty Informacyjnej Hipoteka nie została wpisana przez właściwe sądy

[...]

ruchomości, prawa majątkowe, nabywać i zbywać tytuły uczestnictwa w majątku innych podmiotów, a także 

dokonywać wszelkich czynności prawnych i faktycznych w zakresie przedmiotu swego przedsiębiorstwa 

dozwolonych przez prawo. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 164.681,18 zł (sto sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt 

jeden złotych 18/100) i dzieli się na 16.468.118 (szesnaście milionów czterysta sześćdziesiąt osiem 

tysięcy sto osiemnaście) akcji o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda, wyemitowanych w 

następujących seriach: 

a) seria A obejmuje 100.000 (sto tysięcy) akcji na okaziciela oznaczonych numerami od A-1 do A-

100.000; 

b) seria B obejmuje 11.275.718 (jedenaście milionów dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset 

osiemnaście) akcji imiennych, zwykłych, oznaczonych numerami od B-1 do B-11.275.718; 

c) seria D obejmuje 1.000.000 (jeden milion) akcji imiennych, zwykłych, oznaczonych numerami od D-1 

do D-1.000.000; 

d) seria E obejmuje 4.092.400 (cztery miliony dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta) akcji imiennych, 

uprzywilejowanych pozbawionych prawa głosu, uprzywilejowanych co do udziału w zyskach w ten 

sposób, że uprawniają do 150% (stu pięćdziesięciu procent) kwoty przeznaczonej w danym roku 

obrotowym na akcje nieuprzywilejowane oraz posiadających prawo pierwszeństwa w zaspokojeniu